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                                        – Świadome firmy z sektora TSL muszą dążyć do niwelowania śladu węglowego. To nie jest kwestia marketingu, a realnej troski o środowisko. Sektor transportowy jest naturalnym producentem ogromnej ilości spalin i dwutlenku węgla. Naszą odpowiedzialnością powinno być robienie wszystkiego, by promować ekologiczny zrównoważony transport – mówi prezes grupy CSL Laura Hołowacz. Grupa CSL od lat […]
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                                Sytuacja przewoźników transportowych. Komentarz                            
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                                        Prezes Grupy CSL Laura Hołowacz na prośbę Północnej Izby Gospodarczej skomentowała temat sytuacji przewoźników transportowych w Polsce oraz w Europie. Dramatyczna sytuacja polskich przewoźników. Winna wojna na Ukrainie i pakiet mobilności Północna Izba Gospodarcza oraz Zachodniopomorskie Stowarzyszenie Przewoźników Drogowych zwracają uwagę na trudną sytuację sektora transportowego w Polsce. Rosnące stawki opłat drogowych w Niemczech, komplikacje […]



                                    

                                

                                                        Czytaj więcej
                        

                                            

                            
                                CSL w Wilnie. Rozmawialiśmy o współpracy                            
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                                        Elita Ministrów Transportu z całej Europy i najważniejsze tematy dotyczące sektora TSL w naszej części Europy. Przemysław Hołowacz, dyrektor ds. rozwoju Grupy CSL wrócił właśnie z Wilna, gdzie dyskutowaliśmy i wymienialiśmy się doświadczeniami. Jakie zagadnienia były poruszane? Między innymi europejskiej współpracy i nowych przestrzeni komunikacji. – Spotkanie w takim gronie pozwoliło nam na otwartą i […]
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                                        To jedno z najważniejszych wydarzeń sektora TSL w Polsce. Nie mogło więc nas tam zabraknąć! Za nami kolejna edycja międzynarodowego Forum Fracht. W wydarzeniu uczestniczyli: Prezes Grupy CSL Laura Hołowacz, dyrektor ds. rozwoju biznesu Przemysław Hołowacz, a także nasi eksperci Kamil Szwarc i Patryk Gurtatowski.  Organizatorzy: Międzynarodowe Stowarzyszenie Europa Północ – Wschód ENEIA i Polsko […]
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                                        Panowie pracujący w Grupie CSL stanęli na wysokości zadania, ale to żadne zaskoczenie. Każdy, kto z nami pracuje i współpracuje wie, że kultura, przyjaźń i życzliwość to coś, co charakteryzuje ekipę Grupy CSL. W Dzień Kobiet Panie zostały obdarowane upominkami, a zarówno 8 jak i 9 marca w Centrum Kultury Stara Rzeźnia odbywały się wystawy, […]
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                                Prezes Laura Hołowacz gościem Radia Szczecin                            
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                                        Prezes Grupy CSL Laura Hołowacz była gościem magazynu „Radio Szczecin na wieczór” w którym podjęto dyskusję na temat sytuacji przedsiębiorców w I kwartale roku 2024 i perspektyw rozwoju gospodarki na Pomorzu Zachodnim. W audycji wzięli też udział inni eksperci związani z Uniwersytetem Szczecińskim czy Północną Izbą Gospodarczą. Zapraszamy do wysłuchania audycji. W zeszłym roku w […]
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                                CSL częścią międzynarodowego projektu SARIL. Cel? Badanie odporności łańcuchów towarowych                            
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                                        Nie da się policzyć z jak ogromną ilością gospodarczych komplikacji w ostatnich latach mierzył się sektor TSL w Polsce i na świecie. Zaczynając od pandemii COVID-19 przez wojnę w Ukrainie po kryzysie na Morzu Czerwonym, blokadę Kanału Sueskiego, wysoką inflację czy spadek zamówień w sektorze e-commerce. Jak zatem radzić sobie z zakłóceniami i realizować zadania […]
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                                Prezes Laura Hołowacz w programie „Historie sukcesu”. O kim była mowa?                            
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                                        Przedsiębiorstwo Budowlane CALBUD jest jednym z udziałowców Grupy CSL. W odcinku programu „Historie sukcesu” przygotowanym przez Polską Fundację Przedsiębiorczości i portal wSzczecinie.pl przedstawiono sylwetkę, a następnie obszerny wywiad z prezesem Edwardem Osiną. W materiale wypowiedziała się również prezes Laura Hołowacz. Co mówiła Pani Prezes o prezesie Osinie? Zwróciła uwagę na wizję, liczne sukcesy oraz działalność […]
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                                        Targi Fish International w Bremen to jedno z najważniejszych wydarzeń tego typu w Europie! Byliśmy na tych targach już wielokrotnie poznając wielu partnerów biznesowych i pokazując, że Grupa CSL specjalizuje się w logistyce produktów mrożonych i spożywczych. Odwiedziliśmy stoiska polskich firm, w tym także naszych aktualnych klientów, ale nasza główna uwaga skierowana była na potencjalnych […]
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                                Nieco ponad 200 dni do najważniejszego wydarzenia roku w świecie logistyki. ZAPISZ SIĘ JUŻ TERAZ!                            
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                                        Do 29 lutego jest szansa, by zakupić Early Bird Tickets na kolejną edycję wydarzenia Intermodal in Poland, która już niebawem odbędzie się w Szczecinie. Wzorem dwóch minionych edycji, również po nadchodzącej, należy spodziewać się merytorycznych dyskusji, zaskakujących wniosków oraz wiedzy dla sektora TSL, którego nie dostarczy żadne inne wydarzenie w tym roku. Do konferencji zostało […]
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